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FZ-1/4420/KB/15                                                                                               Katowice,  dnia  8.01.2016


Odpowiedzi na pytania do SIWZ

na dostawę materiałów elektrycznych

W związku z prowadzonym postępowaniem,  w oparciu o Art.38  ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004 roku, w dniu 7.01.2016  wpłynęły do nas zapytania dotyczące treści SIWZ, na które odpowiadamy bezpośrednio pod pytaniami:
 
Pytania
1. Pozycja 24
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru puszki? Jeśli TAK, to proszę podać tolerancję wymiaru, jeśli NIE, to proszę wskazać producenta puszki odgałęźnej 90x90 z zaciskami IP55 jako przykład?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przykładowa puszka- Viplast Puszka n/t 90x90x25 IP55 z zaciskami 1-4mm, puszka odgałęźna 90x90 IP54 Pawbol,

2. Pozycja 25
Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiaru puszki? Jeśli TAK, to proszę podać tolerancję wymiaru, jeśli NIE, to proszę wskazać producenta puszki odgałęźnej 110x110 z zaciskami IP55 jako przykład?
Odpowiedź Zamawiającego:

Przykładowa puszka- Viplast Puszka n/t 110x110x35 IP55 z zaciskami 1-4mm,  

3. Pozycja 68
Proszę poprawić symbol bezpiecznik topikowy na D02 20A, ponieważ D01 20A nie występuje                           (załącznik nr 1).
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający dokonuje zmiany: 

poz.68- Zmiana z D01 20A na D02 20A 



   4.Pozycja 233
Czy Zamawiający jest czynnym płatnikiem podatku VAT, ponieważ bednarka ocynkowana 30x4 podlega odwrotnemu obciążeniu zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 7 ustawy o podatku od towarów i usług?

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający jest czynnym płatnikiem podatku VAT.

   5. Pozycja 175 

Maksymalna pojemność akumulatorów AA JEST  2650mAh podawana przez producenta. Jakie akumulatorki należy wycenić?

Odpowiedź Zamawiającego:  Należy wycenić akumulatory, które opisano w SIWZ .

   6. Pozycja 176

Maksymalna pojemność akumulatorów AAA JEST  1000mAh podawana przez producenta. Jakie akumulatorki należy wycenić?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego:  Należy wycenić akumulatory, które opisano w SIWZ .

3.Czy jest dostępny formularz techniczno-cenowy na wszystkie pozycje z opisu zamówienia bo ten co jest w załączniku nr 3 tam się zmieści kilka pozycji a w opisie zamówienia jest pozycji 294?

Odpowiedź Zamawiającego:  Pozycje z opisu zamówienia należy wpisać do formularza techniczno- cenowego.


Zgodnie z Art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (Dz. U. z 2013  poz. 907 ze zm.) zamawiający wprowadza zmiany do SIWZ , do opisu przedmiotu zamówienia i jednocześnie przesuwa termin składania ofert na dzień 15. 01.2016  godz. 10.00. Otwarcie ofert  nastąpi w dniu 15.01.2016  o godz. 10.30    w  Głównym Instytucie Górnictwa,  Plac Gwarków 1,40 - 166 Katowice, Gmach Dyrekcji, Dział Handlowy (FZ-1) pokój 226. 


Przewodniczący Komisji Przetargowej        
       
   Mgr Monika Wallenburg
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